JB1
JEW 35
Tapas önal
CÓDIGO DESCRIPCIÓN CALIBRE/USO AMPERAJE EMPAQ.
DIF-JXB 2.5EN BORNERAUNIVERSAL PARARIEL DIN 12 AWG 24 A 100
DIF-JXB 4EN BORNERAUNIVERSAL PARARIEL DIN 10 AWG 32 A 100
DIF-JXB 6EN BORNERAUNIVERSAL PARARIEL DIN 8 AWG 41 A 50
DIF-JXB 10EN BORNERAUNIVERSAL PARARIEL DIN 6 AWG 50 A 50
DIF-JXB 16EN BORNERAUNIVERSAL PARARIEL DIN 4 AWG 76 A 50
DIF-JXB 35EN BORNERAUNIVERSAL PARARIEL DIN 2 AWG 125 A 20
DIF-JEK 2.5EN BORNERAUNIV. P/RIEL TIERRA 12 AWG 24 A 50
DIF-JEK 4EN BORNERAUNIV. P/RIEL TIERRA 10 AWG 32 A 50
DIF-JEK 6EN BORNERAUNIV. P/RIEL TIERRA 8 AWG 41 A 40
DIF-JEK 10EN BORNERAUNIV. P/RIEL TIERRA 6 AWG 50 A 40
DIF-JEK 16EN BORNERAUNIV. P/RIEL TIERRA 4 AWG 76 A 40
DIF-JEK 35EN BORNERAUNIV. P/RIEL TIERRA 2 AWG 125 A 20
DIF-JUK 5-HESI BORNERARIEL PORTAFUSIBLE 24-12AWG Hasta 32A 50
BORNERAS DE COLOR GRIS
BORNERAS AMARIILO YVERDE (TIERRA)
BORNERAS PORTAFUSIBLES GRIS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN USO PARA EMPAQ.
DIF-JB1 BORNERAPARAMARCAR TODAS 100
DIF-JEW 35 TOPE DE BORNERA TODAS 100
DIF-AP 2.5 TAPAFINAL L40/H31.5/W1.5 mm JXB 2.5EN 100
DIF-AP 4/10 TAPAFINAL L40/H37.2/W1.5 mm JXB 4-6-10EN 100
DIF-AP 16 TAPAFINAL L50.5/H35/W1.7 mm JXB 16EN 20
DIF-AP 35 TAPAFINAL L59/H47/W1.9 mm JXB 35EN 20
CÓDIGO DESCRIPCIÓN USO PARA EMPAQ.
DIF-JSAK 2.5Q 10 PUENTE PARABORNERA JXB 2.5EN 100
DIF-JSAK 4Q 10 PUENTE PARABORNERA JXB 4EN 50
DIF-JSAK 6Q 10 PUENTE PARABORNERA JXB 6EN 50
DIF-JSAK 10Q 10 PUENTE PARABORNERA JXB 10EN 50
DIF-JSAK 16Q 10 PUENTE PARABORNERA JXB 16EN 25
DIF-JSAK 35Q 10 PUENTE PARABORNERA JXB 35EN 20
CÓDIGO DESCRIPCIÓN RANGO EN Nº
EMPAQ.X10
SETS
DIF-DEK6/1-10 STICKER PARABORNERABLANCO CON Nº 1-10 10
DIF-DEK6/11-20 STICKER PARABORNERABLANCO CON Nº 11-20 10
DIF-DEK6/21-30 STICKER PARABORNERABLANCO CON Nº 21-30 10
DIF-DEK6/31-40 STICKER PARABORNERABLANCO CON Nº 31-40 10
DIF-DEK6/41-50 STICKER PARABORNERABLANCO CON Nº 41-50 10
DIF-DEK6/51-60 STICKER PARABORNERABLANCO CON Nº 51-60 10
DIF-DEK6/61-70 STICKER PARABORNERABLANCO CON Nº 61-70 10
DIF-DEK6/71-80 STICKER PARABORNERABLANCO CON Nº 71-80 10
DIF-DEK6/81-90 STICKER PARABORNERABLANCO CON Nº 81-90 10
DIF-DEK6/91-100 STICKER PARABORNERABLANCO CON Nº 91-100 10
CÓDIGO DESCRIPCIÓN VOLTAJE
MEDIDA
mm
DIF-FK3322 FILTRO PARAPANEL DE 124X124 mm - 148.5X148.5
DIF-FK3322/110V VENTILADOR CON FILTRO INTEGRADO 18w 110 V 124X124
DIF-FK3322/220V VENTILADOR CON FILTRO INTEGRADO 18w 220V 124X124
DIF-FK3323 FILTRO PARAPANEL DE 177X177 mm - 204X204
DIF-FK3323/110V VENTILADOR CON FILTRO INTEGRADO 18w 110 V 177X177
DIF-FK3323/220V VENTILADOR CON FILTRO INTEGRADO 18w 220V 177X177
DIF-FK3325 FILTRO PARAPANEL DE 224X224 mm - 255X255
DIF-FK3325/110V VENTILADOR CON FILTRO INTEGRADO 38w 110 V 224X224
DIF-FK3325/220V VENTILADOR CON FILTRO INTEGRADO 38w 220V 224X224